
Ligne

70Horaires valables  
du 18 novembre 2020  
au 31 août 2021

Ligne

Horaires valables  
du 18 novembre 2020  
au 31 août 2021

Luttange

Thionville

70
Les transports Fluo Grand 
Est 57 sont organisés par 
la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard
CS 81004
57036 METZ Cedex 01
www.fluo.eu/57

Transporteur
TRANSDEV GRAND EST
2 rue des Nonnetiers
57070 METZ
03 87 75 26 62

É
d

ité en
 février 2

0
2

1

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifcations qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

ThionvilleLuttange

Renvois à consulter
A - Ce service relève la correspondance en période scolaire à KEDANGE SUR CANNER avec le car en provenance de MONNEREN et à STUCKANGE avec le car en 
provenance de VALMESTROFF.
B - Arrêt desservi par un car de renfort à 7H00.
 

Le réseau Fluo Grand Est 57 n’assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain CITELINE).

Jour de circulation L à V L à V L à S L à S

Période de circulation SC PV GV AN AN

Renvois à consulter A

Numéro de service 1 3 5 7

LUTTANGE - Eglise 06:43 07:00 07:55 13:00

LUTTANGE - Cimetiere 06:45 07:01 07:56 13:01

LUTTANGE - Antenne 06:46 07:02 07:57 13:02

HOMBOURG BUDANGE - Calvaire 06:50 07:06 08:01 13:06

HOMBOURG BUDANGE - Terrain De Sports 06:51 07:07 08:02 13:07

KEDANGE SUR CANNER - Eglise 06:53 07:09 08:04 13:09

KEDANGE SUR CANNER - Sncf 06:54 07:10 08:05 13:10

METZERESCHE - Lotissement St Etienne 06:57 07:13 08:08 13:13

METZERESCHE - Lilas 06:58 07:14 08:09 13:14

METZERESCHE - Rue De La Fontaine 06:59 07:15 08:10 13:15

VOLSTROFF - Reinange / Place St Nicolas (B) 07:00 l l l

VOLSTROFF - Reinange / Rue des Vignes (B) 07:00 l l l

METZERVISSE - Centre 07:02 07:18 08:14 13:18

METZERVISSE - Eglise 07:03 07:19 08:15 13:19

METZERVISSE - Rue Du Stade 07:05 07:20 08:16 13:20

VOLSTROFF - Reinange / Place St Nicolas l 07:24 08:20 13:24

VOLSTROFF - Reinange / Rue des Vignes l 07:25 08:21 13:25

VOLSTROFF - Rue Principale 07:07 07:27 08:24 13:28

VOLSTROFF - Mairie 07:08 07:28 08:25 13:29

STUCKANGE - Centre 07:11 07:31 08:28 13:32

YUTZ - Pepiniere 07:16 07:36 08:33 13:37

THIONVILLE - Porte Saarlouis 07:19 07:38 08:35 13:39

THIONVILLE - Luxembourg 07:24 07:42 08:40 13:44

THIONVILLE - Foch 07:27 07:45 08:43 13:47

57

Voyagez en grand
avec la Région Grand Est



Légende

Informations pratiques

Info Fluo 57 0820 050 057 
service 0,12€/min + prix de l’appel

 www.fluo.eu/57

70Horaires valables  
du 18 novembre 2020  
au 31 août 2021

Ligne LuttangeThionville

Renvois à consulter
A - Arrêt desservi à la demande ; pour une montée à cet arrêt, contacter le transporteur le jour ouvré précédant le voyage au 0 800 710 006.

Le réseau Fluo Grand Est 57 n’assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain CITELINE).

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Férié

Vacances scolaires 2020/2021 – Zone B
 Rentrée scolaire lundi 31 août
 Toussaint dimanche 18 octobre  dimanche 1 novembre
 Noël dimanche 20 décembre  dimanche 3 janvier
 Hiver dimanche 21 février 2021  dimanche 7 mars
 Printemps dimanche 25 avril  dimanche 9 mai
 Grandes Vacances mardi 6 juillet

Jour de circulation L à S L à S LMJV L à S

Période de circulation AN AN SC AN

Renvois à consulter

Numéro de service 2 4 6 8

THIONVILLE - Foch 12:15 16:15 17:15 18:15

THIONVILLE - Porte Saarlouis 12:20 16:20 17:20 18:20

YUTZ - Pepiniere 12:22 16:22 17:22 18:22

STUCKANGE - Centre 12:27 16:27 17:28 18:28

VOLSTROFF - Mairie 12:31 16:31 17:32 18:32

VOLSTROFF - Rue Principale 12:32 16:32 17:33 18:33

VOLSTROFF - Reinange / Place St Nicolas (A) 12:34 16:34 17:36 18:36

VOLSTROFF - Reinange / Rue des Vignes (A) 12:34 16:34 17:37 18:37

METZERVISSE - Rue Du Stade 12:37 16:37 17:41 18:41

METZERVISSE - Eglise 12:38 16:38 17:42 18:42

METZERVISSE - Centre 12:39 16:39 17:43 18:43

METZERESCHE - Rue De La Fontaine 12:42 16:42 17:46 18:46

METZERESCHE - Lilas 12:43 16:43 17:47 18:47

METZERESCHE - Lotissement St Etienne 12:43 16:43 17:47 18:47

KEDANGE SUR CANNER - Sncf 12:45 16:45 17:49 18:49

KEDANGE SUR CANNER - Eglise 12:46 16:46 17:50 18:50

HOMBOURG BUDANGE - Terrain De Sports 12:48 16:48 17:52 18:52

HOMBOURG BUDANGE - Calvaire 12:48 16:48 17:52 18:52

LUTTANGE - Antenne 12:52 16:52 17:56 18:56

LUTTANGE - Cimetiere 12:53 16:53 17:57 18:57

LUTTANGE - Eglise 12:55 16:55 17:59 18:59


